



## Invitasjon til frokostmøte

FRISC – *Forum for Research and Innovation in Security and Communications*  
inviterer med dette til frokostmøte med sikringskost

### Meny

#### Sikkerhet i e-helse

Vi setter søkelys på utfordringene og hva som må til for å møte dem. Kan norske IKT-bedrifter bidra med løsninger? Vi har invitert fire eksperter som belyser dette aktuelle temaet fra ulike ståsteder:

Espen Skorve, post doc, Institutt for informatikk , Universitetet i Oslo:

*Brukerstyrt innovasjon i spenningsfeltet mellom personvern og pasientsikkerhet*

Mona Holsve Ofigsbø og Espen Møller, seniorrådgivere, Helsedirektoratet:

*Tilgang til helseopplysninger på tvers av helse- og omsorgssektoren  
- PKI-basert eID, tilgangskontroll og innbyggers personvern*

Jon Ølnes, seniorrådgiver, UniBridge AS:

*PKI-basert eID for helsesektoren - hvorfor og hvordan?*

Spørsmål og diskusjon.

**Tid:** Mandag 2. juni 2014 kl 8.30 – 10.00. Frokost serveres fra kl 8.00.

**Sted:** Thon Hotel Vika Atrium, Munkedamsveien 45, Oslo.

Begrenset antall plasser. Meld deg på til [Unn.Skovheim@ffi.no](mailto:Unn.Skovheim@ffi.no) innen 25. mai 2014.  
Oppgi navn og firma/organisasjon.

FRISC – *Forum for Research and Innovation in Security and Communications* – er et verdinettverk i Forskningsrådets store program for IKT (VERDIKT).

Hensikten med FRISC er å skape møteplasser for forskning og innovasjon innen informasjonssikkerhet, der informasjonsdeling og verdiskapende utnyttelse av resultater kan skje med internasjonalt perspektiv. "Frokostmøter med sikringskost" er en av flere møteplasser vi ønsker å skape. Mer informasjon om FRISC finner du på nettsiden vår <http://www.frisc.no/>.

**FRISC prosjektpartnere er:**

Forsvarets Forskningsinstitutt (FFI), Høgskolen i Gjøvik, Nasjonal Sikkerhetsmyndighet (NSM), Norsk Regnesentral, NTNU, Thales Norway, Universitetet i Agder, Universitetet i Bergen, Universitetet i Oslo, Universitetet i Stavanger.

*Vi har ca 50 medlemsbedrifter, bli medlem på [frisc.no](http://frisc.no):*

